

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1223/พิเศษ./68

ซื้อตาราง จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1099	ตาราง ตัวน	50	ชิ้น	45	2,250.00
2	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1098	ตาราง ตัวนมาก	50	ชิ้น	55	2,750.00
3	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1101	ตาราง สับ	100	ชิ้น	35	3,500.00
4	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1102	ตาราง สับมาก	50	ชิ้น	55	2,750.00
5	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1096	ตาราง วัน เดือน ปี อังกฤษ	20	ชิ้น	150	3,000.00
6	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1095	ตาราง วัน เดือน ปี ไทย	50	ชิ้น	250	12,500.00
7	K	5104010104	44121604	7520-35-101-1105	ตาราง สำเนา	50	ชิ้น	45	2,250.00
8	K	5104010104	44121604	7520-35-367-0275	ตาราง ร่าง พิมพ์ ตรวจ ๔ แถว	100	ชิ้น	135	13,500.00
(สี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,500.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.